14

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
15.11.2017                                                                                                        №  168
пгт Уни

О внесении изменений в  Программу приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, утвержденную решением Унинской районной Думы от 16.11.2016 №28

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании  Положения об управлении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской районной Думы от 25.12.2012 № 196, Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской  районной Думы от 27.09.2013 № 260, в соответствии с Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Программу приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов, утвержденную решением Унинской районной Думы от 16.11.2016 №28 следующие изменения: строки 1,7., 1,9., 2.2. перечня Программы исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Председатель
Унинской районной Думы            А.Н. Пантелеев

C:\Users\user\Documents\Документы САДАКОВОЙ\имущество\Планы\программы\ПРИВАТИЗАЦИЯ\программа  2017,18,19\изменения ноябрь 2017.doc
C:\Users\user\Documents\Документы САДАКОВОЙ\имущество\Планы\программы\ПРИВАТИЗАЦИЯ\программа  2017,18,19\изменения ноябрь 2017.doc